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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
05.11.2015 - 14:17 Результаты
ЮРО 29.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2013
РО 28.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Санкт-Петербург 20.12.2013

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.66 1 533,00
2. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.25 1 504,00
3. ШИШОВА Полина 01 1 Заволжский ФОК 32.64 1 486,00
4. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.82 1 -
5. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.03 1 -
6. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-2 33.80 2 438,00
7. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.21 2 -
8. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.03 2 361,00
9. ЮДАКОВА Олеся 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 39.15 3 281,00

10. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 39.24 3 -

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.16 кмс 559,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.63 кмс 534,00
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.39 1 497,00
4. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.53 2 -
5. СИМОНОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.14 2 425,00
6. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.16 2 424,00
7. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 35.00 2 -
8. РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 35.38 2 -
9. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 35.74 2 -

10. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.83 3 -
11. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.96 3 -
12. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.98 3 334,00
13. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.05 3 -
14. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.97 3 -
15. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.29 3 -

DSQ ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -
DNS ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -
DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.16 кмс 559,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.63 кмс 534,00
3. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.66 1 533,00
4. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.25 1 504,00
5. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.39 1 497,00
6. ШИШОВА Полина 01 1 Заволжский ФОК 32.64 1 486,00
7. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.82 1 -
8. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.03 1 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

9. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.53 2 -
10. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-2 33.80 2 438,00
11. СИМОНОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.14 2 425,00
12. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.16 2 424,00
13. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.21 2 -
14. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 35.00 2 -
15. РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 35.38 2 -
16. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 35.74 2 -
17. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.03 2 361,00
18. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.83 3 -
19. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.96 3 -
20. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.98 3 334,00
21. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.05 3 -
22. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.97 3 -
23. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.29 3 -
24. ЮДАКОВА Олеся 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 39.15 3 281,00
25. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 39.24 3 -

DSQ ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -
DNS ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -
DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -


